1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任

何損失承擔任何責任。

A8 New Media Group Limited

A8 新媒體集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票代號: 800)

須予披露交易

進一步購買美國國債ETF

茲提述 A8 新媒體集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）日期為 2023

年 5 月 19 日、2023 年 5 月 21 日及 2023 年 5 月 25 日的補充關於購買美國國債 ETF 的公告

（合稱「該等公告」）。 除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同

涵義。

進一步購買美國國債 ETF

2023 年 6 月 13 日，本集團以人民幣 21,663,894 元為代價從公開市場購買美國國債 ETF

30,000 股（「第四次購買」）。截止本公告日，本集團以暫時閒置的自有資金從公開市場購

買的美國國債 ETF 總金額為人民幣 83,617,985 元。美國國債 ETF 的詳細信息可參考該等公

告。

以下是所有購買美國國債ETF的摘要：

根據上市規則第 14.07 條第四次購買的全部適用百分比率低於 5 %，第四次購買（連同第一

次，第二次及第三次購買，合稱「該等購買」）並不構成須予公佈的交易。 然而，根據上市

規則第 14.22 條及第 14.23 條合併計算過去十二個月的該等購買，根據上市規則第 14.07

條就該等購買計算的最高一項適用百分比率超過 5%但低於 25%，故該等購買構成上市規則第

十四章項下本公司的一項須予披露交易，因此須遵守上市規則第 14.34 條項下所載的通知及

公告規定。

日期 購買數量 於購買日本集

團持有比例

每股平均價

（美元）

代價

(美元)
代價

（人民幣）

2023年5月16日 29,000 0.008% 102.45 2,971,050 20,650,580

2023年5月18日 29,000 0.008% 102.00 2,958,000 20,696,239

2023年5月19日 29,000 0.008% 101.00 2,929,000 20,607,272

2023年6月13日 30,000 0.008% 101.00 3,030,000 21,663,894

合計 117,000 0.0312% 101.61 11,888,050 83,617,985

2

本公司董事（包括獨立非執行董事）認為購買美國國債 ETF 是按正常商業條款進行，公平合

理，符合公司和股東的整體利益。

香港, 二二零二三年六月十四日

於本公告日期，本公司董事會包括：
1. 執行董事劉曉松先生及冀博先生；及
2. 獨立非執行董事陳耀光先生、吳士宏女士及高聲林先生。

 承董事會命

A8新媒體集團有限公司
主席兼執行董事

劉曉松